[image: image1.jpg]

	                  СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН
        АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	           ПУНЧАЛ

	       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 239

                                      от  «03» мая 2018г.
О подготовке объектов жизнеобеспечения                                                                                  населения и социальной сферы готовности Советского                                   муниципального района к работе в осенне-зимний
 период 2018-2019 гг.
    В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь приказом Министерства  энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 г. №103, в целях надлежащей подготовки объектов жизнеобеспечения и социальной сферы, а также осуществления проверки готовности Советского муниципального района к работе в осенне-зимний  период  2018-2019 годов администрация Советского муниципального  района  п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать комиссию по подготовке, проверке и оценке готовности объектов жизнеобеспечения населения и социальной сферы к осенне-зимнему периоду 2018-2019 гг. (Приложение № 1.)
2. Утвердить:

  2.1.  Программу проверки и оценки готовности к осенне-зимнему периоду 2018-2019 годов теплоснабжающих и теплосетевых организаций. (Приложение № 2.)
      2.2. Программу проведения проверки и оценки готовности к осенне-зимнему периоду 2018-2019 годов потребителей тепловой энергии. (Приложение № 3.)
      2.3. Программу оценки готовности к осенне-зимнему периоду  2018-2019 годов  муниципальных образований. (Приложение № 4.)
2.4. План - график подготовки объектов жизнеобеспечения населения и социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов с учетом итогов прохождения отопительного периода 2017-2018 годов и предписаний, выданных органами государственного контроля (надзора). (Приложение №5.)

3. Контроль за исполнением  данного  постановления  возложить на первого заместителя главы администрации Советского муниципального района Глазырина А.Г.
            Глава  администрации

 Советского муниципального района                                В.Е.  Епифанов

Бусыгин К.В.

9-48-78